CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 688/2013

Instalação  de  redutor  de  velocidade  na
Rua  Bezerra  de  Menezes  com  a  Rua
Bom Pastor, no Jardim Pancera.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Executivo  municipal, a  instalação  de  redutor  de
velocidade na Rua Bezerra de Menezes com a Rua Bom Pastor, no Jardim Pancera.

Observa-se que,  no  cruzamento  nas duas ruas não existe  nenhum
redutor de velocidade e bem próximo, há uma saída para a PR 317.

Moradores solicitam ao Poder Executivo que se busque soluções para
diminuir o perigo existente no local.

SALA DAS SESSÕES, 11 de dezembro de 2013.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D7AE087B0C14AA734D27B098467BF919 CODIGO DO DOCUMENTO: 003486
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 688/2013
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi